Publicação: Transparência Ativa em 29 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ALINE CAVALCANTE FERREIRA | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
29 de agosto de 2024 as 10:01 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Reitoria

PORTARIA Nº 2772/GAB-REITORIA/IFRR, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

Autoriza afastamento de servidor.

A  REITORA  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.251-GAB/IFRR, de 2 de agosto de 2022, publicada no
Diário Oficial da União de 3 de agosto de 2022, Seção 2

RESOLVE

Art.  1.º Autorizar o afastamento do servidor Diogo Rocha Ferreira
Maia, no período de 26 a 29/08/2024, para FORUM RNP 2024, no cidade de Brasília -
DF.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=6668&ano=2024&numero=2772&hash=158bd96708c9e87310c6f5de1ab1a351&download=true
http://sippag.ifrr.edu.br/